様式第8号(第6条関係)

特例認定申請書

　　年　　月　　日
　　茨城県知事　　　　殿
	申請者
	住所
氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

　既存の特定建築物に設けるエレベーターについての建築基準法の特例の認定を受けたいので，茨城県高齢者，障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律施行細則(平成19年茨城県規則第5号)第6条の規定により，下記のとおり申請します。
記
1　建築主の住所及び氏名
　　(法人にあっては，主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名)

2　代理者の住所及び氏名
　　(法人にあっては，主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名)

3　敷地の地名及び地番
4　防火地域又はその他の地域若しくは地区
　　防火地域・準防火地域・その他(　　　)

5　特定建築物の概要
　　敷地面積　　　　　　　　　　平方メートル
　　延べ面積　　　　　　　　　　平方メートル
　　建築面積　　　　　　　　　　平方メートル
　　用途
　　構造
　　階数　　　　　　　地上　　階　地下　　階
6　設置するエレベーターの概要
　　種別　　　　　　　　　　　　用途
　　積載荷重　　　　　　　　　　最大定員　　　　　　　定格速度
7　耐火構造とみなして適用される規定
　　建築基準法第27条第1項・同法第61条・同法第62条第1項

PAGE